
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣竹田鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

竹田鄉 16,897 14,790 11,442 11,338 104 0 87.53 77.36

- 1,421 1,088 1,081 7 0 - 76.57竹田村 0371

- 871 681 677 4 0 - 78.19竹南村 0372

- 680 555 554 1 0 - 81.62糶糴村 0373

- 563 458 452 6 0 - 81.35履豐村 0374

- 1,285 993 985 8 0 - 77.28頭崙村 0375

- 963 771 764 7 0 - 80.06二崙村 0376

- 636 505 501 4 0 - 79.40美崙村 0377

- 452 375 371 4 0 - 82.96南勢村 0378

- 1,228 942 926 16 0 - 76.71西勢村 0379

- 1,180 924 917 7 0 - 78.31西勢村 0380

- 470 396 392 4 0 - 84.26福田村 0381

- 842 563 559 4 0 - 66.86永豐村 0382

- 771 621 615 6 0 - 80.54六巷村 0383

- 1,093 765 757 8 0 - 69.99泗洲村 0384

- 1,188 930 920 10 0 - 78.28大湖村 0385

- 1,147 875 867 8 0 - 76.29鳳明村 0386

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣竹田鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

252 3,357 7,729 11,338 104 11,442 0 11,442 3,348 14,790 77.36　竹田鄉

17 330 734 1,081 7 1,088 0 1,088 333 1,421 76.57竹田村

16 163 498 677 4 681 0 681 190 871 78.19竹南村

14 174 366 554 1 555 0 555 125 680 81.62糶糴村

9 122 321 452 6 458 0 458 105 563 81.35履豐村

18 274 693 985 8 993 0 993 292 1,285 77.28頭崙村

23 229 512 764 7 771 0 771 192 963 80.06二崙村

13 137 351 501 4 505 0 505 131 636 79.40美崙村

6 93 272 371 4 375 0 375 77 452 82.96南勢村

23 316 587 926 16 942 0 942 286 1,228 76.71西勢村

17 271 629 917 7 924 0 924 256 1,180 78.31西勢村

8 100 284 392 4 396 0 396 74 470 84.26福田村

11 162 386 559 4 563 0 563 279 842 66.86永豐村

13 172 430 615 6 621 0 621 150 771 80.54六巷村

23 234 500 757 8 765 0 765 328 1,093 69.99泗洲村

13 278 629 920 10 930 0 930 258 1,188 78.28大湖村

28 302 537 867 8 875 0 875 272 1,147 76.29鳳明村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：37


